układ hamulcowy – zasadniczy i postojowy kompletne; układ wydechowy - 

kompletny, wyposażenie dodatkowe: hak holowniczy, ogrzewanie niezależne,  

relingi dachowe, brak ważnego badania technicznego, opony marki Michelin 205/65 

R15 94T – zużycie 56%.  

Cena wywoławcza: 11 375,00 zł brutto (jedenaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt piec 

złoty 00/100) 

II. Maszyna leśna – POGŁĘBIACZ jednosekcyjny (pogłębiacz ROTATOR), model 

PL 50, rok produkcji 1995, głębokość spulchniania do 50 cm, ilość zespołów 

roboczych – 1.      

Zgodnie z opinią rzeczoznawcy wycena nr 69/12-65/2025 z dnia 06-05-2025 r.

[...]

zespoły dwusekcyjne, sekcja przednia składa się z czterech talerzy sekcja druga                   

z trzech talerzy roboczych. Średnica talerzy roboczych 55 cm, wszystkie talerze są to tzw. 

elementy pełne. Ułożyskowanie stan dobry. Układ oczyszczający talerze, stan kompletny i 

dobry. 

Cena wywoławcza: 1 350,00 zł brutto (jeden tysiąc trzysta pięćdziesiąt złoty 00/100) 

Dokumentacja fotograficzna: 

IV. Sprzęt – BETONIARKA, typ BWE-50a, rok produkcji 1986, pojemność urobku 

(litr) – 50, napięcie zasilające [V/kW] - 220/0,55; materiał – stal; masa [kg] - 165.      

Zgodnie z opinią rzeczoznawcy wycena nr 69/12-67/2025 z dnia 14-08-2025 r.